
l'ULMMLAJ %3L.,  I li.ML V L..,/ II 

ESTRADA VICINAL ORLANDO DE ANDRADE, S/No. 
BAIRRO DOS PIRES — ITAPIRA/SP 

CORRESPONDÊNCIA: CAIXA POSTAL No. 60 — CEP: 13.970-970 
FONE: (19) 3843-2221 —  E-mail:  licitacaoPrispel.com.br  

CNN:  02.573.131/0001-93 — IE: 374.042.697.113 

PROCESSO N°. 133/2023 - PREGÃO PRESENCIAL N°. 49/2023. 

DECLARAÇÃO DE PLENO ATENDIMENTO AO REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 

A empresa RICARDO GONÇALVES ITAPIRA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ N° 02.573.131/0001-93, com sede na Estrada Vicinal Orlando de 

Andrade, s/n°. - Bairro dos Pires, na cidade de Itapira, Estado de  Sao  Paulo, através 

de seu representante infra-assinado, em conformidade com o disposto no artigo 4°, 

inciso VII, da Lei n° 10.520/2002, DECLARA que cumpre p enamente os requisitos de 

habilitação exigidos no Edital que rege o certame acima indicado. 

Itapira/SP, 09/08/2023. 

RIC • ONÇALVES 
CN i N° 02.573.131/00 
NOME: 

CPF: 	
Jsis Golv6o de França 

RG: 	CPF: 288.064.078-48 
RG: 32535.489.3 

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA 
CNPJ. 02.573.131/0001-93 

	

-- 	_Estrada Vicinal Orlando de Andrade,  sin°  
Bairro do-s-Pires - itapira/SP. 

/WIRA 	CORRESPONDÉNCIA: 

	

-93 	Cabv; Postak 	- CEP .13970-970 



ESTRADA VICINAL ORLANDO DE OIDRADÊ, 5/140:.  

, 	 :f3AIlkkO DOS PIRES 7‘,IT'APIRA/,Si3  
CO-KRE'SPDNDÊNCiA.:•PV.M.POSTAL Nx5; 60— CEP '11970-00 

FONE (19) 3843-2221 	licitacao.ftrispei.cOrn'.br'  
• 'ÇNP3:0.8:,3"..1.31/0661-43 - IE: 374:042;6-97.1.13 

empresa RICARDO GONÇALVES ITAPIRA pessoa jurylica de direito 
, 

inscrita no "ONPJ. N°- 02.$73.131/0,001--93,  Corn,  sede na Estrada VicinalOrlando de 

, -Andrade, s/n°: Bairro dos Pires na. cidade ,de'itapira 'Estado de São Paulo .através 

de seu rèpreeniante infra-assinado, interessado  en-).  participar do, PREGÃO 

PRESENCIAE, N°, 491 2023 da, Prefeitura Municipa1de Ani.érico BraSiliense/ SP, 'declaro 

sOlt,:as penas da lei, .que a -empresa menCionadà::naciJói declarada inidOneaitiárd,lititar 

' Estadual ou Municipal, suas Autarquias  

.ou 'contratar, 	.qualquer so_rgab 	eniidad,e - 	 - Publica 
. 	 , •   , 	_ 	• 	. 	• 	• 	• 	 , 

..• 
• 

- Itapira/SP, 09/08/2023. 	
'RICARDO GONÇALVES ITAPHIA .. 

., 	 - 	CNN:  02373.131/0001693 
	 ....--- -4t,racikVicjnal Orlando de Ande4d -

,  , 
 in° 	 , 

". 
 

RICA 	0 ONÇALVE TAPIRA.., 	..Bairro dos Pires':  t_t_epira/SP ..._, 

. —CNPJ 	i-.):73.:131/00 11-93 	
CORRESPONDENCIQ. 	 .., 	, 

, 	 Caixa Postat 60 CiEl? 1.3970-979 

• .NOME..  ' _ . 

4, 



. 	 • 

. 	• 	•... 



• • • .1 	• 

4"..-s-OESp  

3 1 OUT., 7017 
:•••• 

AS 

CARTÓRIO AZEVÉDO BA TOS orr nE IlE
p
G
T
S
0
17

,40
CIV

T
I
A
L
s
OAS_ PESS=31

,
arS 

• elan. 	 4;;Silsase•aut 	••76011•10.••••••••••,.F.tit 1.-/•40,141.4. 
• 'TAu1elifiCa4Aii-Dib1ar7 

Os boa;d0  Canes  er4.9.36 i• TIrc. V r. 41 • 5.2 ile,LetFaleia 	Ari..511X. 
• Oa  Lei  Dalai  3.7210G08 ar•••ko a proarit• 	 " 

do 000rmeoto opfetentado • coderkla  nest.  ro. O robiodo é cordade: Dou 10.  
C6c1 Autenticação: 47580201180926270953-1j Data: 02/01/2018 64:40:i0  

• • 
; -44" 	Selo Digital de FIscalizagao Tipo Normal r../tOF880:12-5,,,,A.C1; • i% 

VdDar cie  Wanda  Cavakaal • Valortotal do-At-0;1411,23 

Tokv 	
:- 	••• 

: 	• 	 confira os dados do ato  ern:  httpsillselocilgltal.tjObjus.br  • ot  
111101201-7 16112:47 -Pawns 2 oe 2 

P 

AL 

/ 1 7 —]M 

1111111111111111 1111 110111111111 

JUCESP - Junta Comercial do Estado de  So  Paulo 
Ministério do Desenvolvimedto: I4dtiltgia:dtcrlêrc:8Z-xterior 
Secretaria de Comércio e SollrAgds 	• . 
Departamento Nacional db.lke0i.strece (.:14rpétr¡i15 -DNRC 
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência e Tecnologia 

• • • • 

NuMERO CE IDENTIFICACAO 00 REGISTRO DE EMPRESA -  IEEE  DA SEDE 	-- . 	; 	 ,-,- 	. 	i MIRE D&  -UAL (*Aerate pm  nueo 

3511593258-4 	 0 	• 	• 	• 	• 	• 	• 
NOME 00  (IMPRESARIO (=wow  sem oomvisturs,) 
RICARDO GONÇALVES 
NATURAL DE (cided• e MO do estado) 	 UF 

São Paulo 	 a 	• • • 	 SP - 	- 	. 

NACIONALIDADE 

Brasileira 
SEXO 

Mascullno 

ESTADO CIVIL 	 REGIME  OE  BENS (se casado) 	• 	• 

Casado(a) 	 Contunhao parcial de trins 	• 
FitagAr3 (PO 	 • • • 	• 	I FlUACAO  (Mile)  

FLAVIO GONÇALVES 	 I I12E PUCCI GONÇALVES 

tomoo EIS (Sala de Insane/do) 	I 

0910811986 	 15767748 
IDENTIDADElniknem) 	 IDIGITO 	I DATA DE EXPEDICAO 	IORGA0 EMISSOR 

23101/2003 	SSP 
UF 	 CPF (numero) 

SP 	059,507.568-19 

EMANCIPADO POR Soma cle *mammas's  immerse  no  caw  Se rnenor)  

()WIGWAM  NA (bstadouto -  tam. Ms)  

Rua  Or  José Seccni 

NUMERO 

160 

SAIRRO/DISTRITO 

Santa Fé 

i CEP 

13975-010 
COOIGO DO MI:t1r/Ps) 

5122 

COMPLEMENTO rs MUNICIPIO 

Itaplra 

—1 UF 
SP Brasil 

declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresaria, que não 

requer a Junta Comercial do Estado de São Paulo sua inscrição. 

possui outro registro de empresário e 

ATO(S) 
Alteração de Endereço; Alteração do Código de Atividade Econômica! Objeto Social; 
NOMF EMPRESARIAL 

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 
LOGRADOURO (rue, as.  Ms)  

ESTRADA VICINAL ORLANDO DE ANDRADE 

NUMERO 

SN 

BAIRRO/DISTRITO 	 CEP 

DOS PIRES 	 13970-970 
CODISO 00 MUNICIPIO 

5122 

COMPLEMENTO  

SWAMP* 	 UF 	 1 PAIS 	 CORME10 

itaplra 	 SP 	JBrasil 
ELETRONICO (e-Inatl) 

VALOR 00 CAPITAL (RS) VALOR DO CAPITAL  (p.m  estenso) 

COMO DE ATIVIDADE 
4686902 
4689399 
4651601 
4649409 
41602 

DESCRICAO DE EILIE1-0 
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 
SAPONACEOS,ARTIGOS DE HIGIENE PESSOAL (ABSORVENTES HIGIENICOS, CREME 
DESCARTAVEIS) EMBALAGENS DE ALUMINIO, EMBALAGENS DE PAPELÃO E 
1.1)(0, DESCARTAVEIS EM GERAL ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, PILHAS, 
ARTIGOS ESCOLARES, CADERNOS, CANETAS,  LAPIS,  BORRACHAS, ETIQUET 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E PERIFERICOS DE INFORMATICA, TEC ' 'OS, 
CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS, ARTIGOS  OE  ARTESANATO E  BM&  •  DC  

DOMICIUAR, SANEANTES DOMISSANITARIOS, 
DENTAL, SABONETES E FRALDAS 

QUALQUER MATERIAL, PARA MARMITEX, SACOS DE 
ARTIGOS DE ESCRITOFUO E PAPELARIA, 
DE PAPEL E  PLASTIC°,  GRAMPEADORES, 

SUPRIMENTOS DE INFORMATICA,  TONER  E 
S EM GERAL 

DATA DE DAC/0  OAS  ATIVIDADES NUMERO 	CR 	0 NO CNP.I 	 TRANSFERENCIA DE SEDE OU FILIAL DE OUTRA 

02. 	131/ 	-93 	 ",'" 

UF 	 DEPENDE DE AUTORt7ACCO GOVERNAMENTAI 

Parmanece Inalterado 
ASSINATURA  OA  FIRMA PELO EMPRESARIO 7 

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA/- ME 	ac...,..e•-•454,-* 	 _,..,,zu - e "a /'' ,;i', 	..../(14 ,- .,,4."---  
DATA DA ASSINATURA 	 41 ASSS)TURA DO EMPRESARIO (ou s•In remesentsolatessiMantelserunle/p/ 

02110/2017 	 I RIC RDO GONÇALVES (Emptesitio) 	., 	. 

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL 

DEFERIDO REGISTRO  C 

Iinui11101i21illiii 1E1111(11 



UF)  Pall) 

NUMERO 

394 

MONICA° 

Itaoira 
VALOR 00 COITAL Pt) 

JUCESP - Junta Comercial do Estado de São Paulo 

Ministério  du  Desenvolvimento, Indústria e Cc:trier-ea Exterior 
i+ 	Secretaria de Comercio e Serviços 

Departamento Nacionat de Registro do Comercio - DNRC 
Secretaria de Desenvolvimento Econômica, C14*ricir2 e Tecnologia 

NVÉNIO ITAPRA 

Requerimento de Empresário 

ROMERO DE IDENTIFICACALI OD  REGISTRO  OE EMPRSSA. Nips DA SEDE 

3511593258-4 

 

MAE DAFILIAL Wow*. pm•161) 

  

   

NONE  DO WARMAN* lomplald. sids sbnAMAsat) 

RICARDO GONÇALVES  
NATURAL OE (Mods AV. de &dada)  

São Paulo 
ESTADO  CNN 

Casado(a)  1
REGIME CIE SIDAS ANtaddi 

Comunhdo parcial de bens 

RACTONAUDADE 
	

SVC/ 

Brasileira 
	

Masculino 

DIGIT° 

auto° 0.11  
FLAVIO  GONÇALVES  
NASO100 E54 Otto Ds nassinanlo) 

09/0811966 
ICENITDADE SIOntisol 

8757748 
DATA DE TEIWEDICAO 

23/0112003 

0401 
ILZE PUCCI GONÇALV 's 
&tom mum UP 	 CPFIMMTAN) 

SSP 	SF) 	059.507.568-19 
ES/AMIPRO° PGA Demo Armadzipvis  -J.o  emo dorms•N) 

toemau•ootuov.6...• 
Rua Dr. Jose Secchi 

NCIWRO 

160 
cõesco too mumcw.0 

5122 
CEP 

13975-010 

13NRRO4OXSTRITO 

Santa Fa 
CO/ARLENE/DO 

mumetp.0)  
[tapirs 	 SP 	 Brasil  

declara, sob as  perms  da lei, não estar troOedidit de exercer atiVidade emprqsaria,.que não possui outro raglirtm: 
de empteserio e requer a Junta Comercial do Estado de São  Pauli,  sua inscrigge.  
ATO(S) 

Alteração de Enderego; inclusão/Alteração de Empresário; 
NOME Et -114ESARIAL 

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 
LOGRADOURO lne. Ala) 

Rua Antônio Pugina 
CONGO DO IMMICIPIO 

5122 

PM. 

Brasil 
VALOR OaCAPITAL oar aslinoo) 

	

DATA DE tHICIO OPSArnmszes 	NU/ERODE tu.scar,,To NO CINSU DIAMFERENCIA OE SEDEOLI  MAL  OE  OUTRA  UP 

1 

	

DOOM OE AlNIDADE 	DESCRICAO DO  MATO  

Alividade Principal  

SF' 
CORREIO OSTROW° WRIAd) 

ASSINATURA DA FIRMA PELO EMPREBARO 	
.e7 

._.... ....1 
02.573.131/0001-93  

DEPÇAÕE DE MITCRITLACAO COVE..IMAIIENTAI 

ASSMATURA DO  IMPRESARIO tau olds  PITPosantertilisaaRkIRIMIN 	

7

7,/,7  DATA DE ASSINATURA 

03108/2015 	 RICARDO GONÇALVES (Empreario)  
PARA. USO EXCLUSIVO.  DA JUNTACOVRCfAlt: 	 ; 	• 

DEFERIDO 	 REGISTRO 	 CONTROLE  INTERNET  

017283774-0 

111 

IUURROIDISTRITO 

Parque Residencial Braz Cavenaghi 
CCAPLEPENTO 

CEP 

13976-498  

t-- 

CEi 

0 \I 
It‘ 

\

\s:
) 

 

\k 	• PsPrif4 

\\‘d, 

.1- Moop44.'W:10$!1" 
• ""': ,•, g • 

rfg.'": • . 
' 

ERA 

439.8 6/15-4 usimiratazmognsa 

1101111111 liii1111111111111111111111111111 

4".), CARTDRIO AZEVÈD B TO 14  Of  ICIO REGISTRO CIVIL  OAS  PESSOAS HATURAIS 

."Auu°N;IA. T°DENWAS:irstimtirtTitallui 

: 	 atm.; enti2008.Buteniko ,i•seirts im5p.T9neapidAp00duq/oT,A1.: 	• 
• d;;; tiocutnento  nonunion  e conferiao onte sto. 0 referkki eve:nets: Dou -. - 

Cod.  Autenticação: 47.580201186926270953-2; Data; 02701d0.180-6A6ii 

Selo Digital de Fiscalização Tipo NorinaLp: AG36-9.1:1,46F.11k

e. Zni 	

..• ' 

Valor Total do:Ato.:-FtS.4,i3:1' 
--eonfira os dados do ato• itttP :// .1Odi 161 ti -1;1  jai  br' 

2J. SET. 201h 

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 	 • 	dV' 

161912016 	- Pagina I de 1 



	

CARTÓRIO AZEVÊDOIASTOS 06'10  PE REG'OTROCNit 4E5S"4""" 	4' 4 	4  * TABEUONATO DE ROTAS -C 	C4L.I 227
.
r
. 
 

• 5.a PIP.,./t,LS•50 	 14141,4: Outoo 
. • • Adtbntice-05O 	'''  

Di  acordo  corn  os artigos V. 3,  o.7° inc. Va.. 4:14 52 5a  lot  Federal 8.53511994 e Asl.0 are. XI 
. 	'  Oa Lo!  Estadual 8.721/2058•autentco a prosento imagem 	rup*Ik2tO 	• 
' 	-• • J9 5ocun.aaio api•esUn.5o o  collegian  nesto ato. O reforido encruado. 0011  le,  • • . 

Cód. Auteiiticag8o: 47580201180926270953-3;.ba6: 021616.146 .09:46:2 
• •"" 

Selo  Digit's!  de Fiscalizag'ão Tipo Normal .C: AGF30.10-1‘;1‘;/H2; 4:i • • ,. Valor Total do Aio: 	 • 	• , 
dedos do  at° ern:.  https.:1/selodigiiaLtjOii:ju.s.bi'l: 

Página 1 de 1 

I  111 ti I II II II 11111 II 

Ministério do Desenvolvimento, indústria e Comércio Exterior 
Secretaria de Comercio e Serviços 
Departamento Nacional de Registro do Comércio DNRC 
Secretaria da Fazenda 

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE  SAO  PAULO 

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO 
NUMERO DE toEmriFicAçÃo 00 REGISTRO OS EMPRESA  SIRE  DA REDE 	 -WIRE  

3511593258-4  
DA FILIAL (aornenla eara 	I I) 

NOME DO EMPRESÁRIO (complam,  sum  Ivaraulaturet) 

RICARDO GONÇALVES  
NATURAL DE  {Warta  o eges do  treacle)  

São Paulo 
OF  

SP 
NACIONALIDADE  

Brasilei -a 
SO  

Masculino 
ES f  ADO  CIVIL 

Casado(a) 
REGIME DE SENS  (so casette(  

Comunhão parcial de bens 
FILIAÇÃO  (psi)  

FLAVIO GONÇALVES 
tmael 

ILZE PUCCI GONÇALVES 
NASCIDO EM  (dale  de nascrinento) 

09/08/1966 
IDENTIDADE todmorn) 

8757748 
ORGÁO EMISSOR  

SSP 
OF 

SP 
OFF  {numero) 

059.507.568-19 
EMANCIPADO POR  donna ea  arnancloaqto - somanle no  ono  da tremor) 

DO VICIL IADO NA  (Malodour°  • rue,  au, am)  

RUA DOUTOR  JOSE  SECCHI 
NUMERO 

160 
SAIRRO:DISTRITO 

CHACARA SANTA FE 
CEP 

13975-010 
00010000 MUNICIP 10 

5122 
COMPLEMENTO 

A 
MUNICIPIO 

Itapira 
1 ur 
1SP 

declara, sob as penas da lei, não  ester  impedido de exercer atividade ernpresaria, q  
empresário e requer à Junta Comercial do Estado de São Paulo sua inscrigdo. 

le  não possui outro registro de 

ATO<SI 

Adequação da Empresa/Empresário ao Novo Código Civil; Alteração de Endereço; Alteração/Re-Ratificação 
Atividade Económica/Atividade Social; 

do Codigo de 

MIA: EmPRESARIN. 

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 
LOGRADOURO  (Nor  ev, Mc ) 

RUA DOUTOR  JOSE  SECCHI 
NUMERO 

160 
BAIRROIDISTRITO 

CHACARA SANTA FE 
CEP 

13975-010 
COMO DO MUNICIPIO 

5122 
COMPLEMENTO 

MIME:PLO 

ltapira 
tift 

SP 
CORREIO ELETRÔNICO leaml) 

VALOR 00 CAPITAL (RS) VALOR DO CAPITAL (porenlenaN 

CODIGO DE ATIVIDAD 

Atividade Principal 

4761003 - - - 
Atividade(s) Secundaria(s) 

4751200 ---
4759899 ------- 
4772500 --- 

oEscrogAo DO OEMETO 

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS 
COSMETICOS, PRODUTOS 
DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL E OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL 

-DE INFORMÁTICA, 

E DOMESTICO. 

..,,,,, 
--„, .,- 

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES NOMERO DE INsentgia NO CNP.I 

02.573.131/0001-93 
TRANSF 	NCIA DE SEDE OU FILIAL DE OUTRA UF  UT  DEPENDE DE AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL 

Permanece Inalterado 
ASSINATURA DA FIRMA PELOEMPRESÁRIO ioU  pale  reirreseNANa/99.91M91110f0aPLIV90009  

RICARDO GONÇALVESITAP1RA - ME 	5:i7:" 	;71 L---,,,,, 	c, 	,,,......- 	A.-{ 
z , , 
/,/,....-, 	/1--,- - 

DATA DEASSINATURA 

20/08/2008 
ASSINATURA DO EMPRESÁRIO (ou  WO  rearesonlantorprocuradrg) 	 , , 

RICARDO GONÇALVES (Empresário)  
PAPA USO EXCLUSWQ DA JUNTA COW1ERCIAL 
DEFERIDO 
	

REGISTRO 
• • it • 

• • 91 	b 	• • • 
e 	0 	• 	• it 	• II 
• • It • 	• 

di 
 

see • co 	,to do 	• 
e 

CONTROLE  INTERNET 
0G2841206-1 

II ti 

	

III 11111 11111111 11 
	

II 
0 • se- 0 • 
• • • 	e • • • ... • 0 

• 4 • 	 4 • a . 
• • e 	• 	• 	• • 
- -  

, 	. 	• .. 	•• • • • 

:. CFi3RJA DA 

cepTIF coo tEclSRO 

s0a.A5. 
28 .486/08-8 

I 

L 

ai 



NAGIONAUDADE 
CASADO(A) 	 COMUNHÃO PARCIAL 

F ,.. .2 

• ••.. • . 	•-.• ..! 44 Loi artodue 4721rtomeduoruo 4 premed Ins6gjini*elyigl•A‘i6duti16461,:: .,,':;;,..!.. :-. ; .4,  .• : 	• il  • 	• • 	• 	• 

.4A:' CARTORIO AZEVE89 8 T 
,;/$.22 1111111111160211aii :, 	... , 	

I'  OFICIO  De REoiSIRO CIVIL  DAS  MOW NATUPAIS 
E TASEIJONA70 OE I401AS - ftiles CSJ 02.1171.11 

....f.......!...f;:ej!rr.! ttt.'..:..1,'!....a` ..... 	4P1.381.?..."..i... ''' 4b....."',P-',Wt.-.L.,  
'..::,..•:i  ' .•-•,.. 	- Ari.W.• 	#6440'13!9..W7....._._.. _..,:,..,.;.• •'`:', ..'..T...'.: - ...,.;•:.,.-A •.-•:. •• .... :06.6.rd6 cam. mg. f!,.3. 	,ir...Y 6 .-41 • 62 ii Lai •••••••35narm 4t An.A ...-fi • .---.'-. r, 	

• • 	. 
 i  • 

I. e 
• 

• e • • • to 

	

i

.....: :. ., .• , .... ,..da,doeutere apniseri106 6 conferldo nasto sea. 0 reo162#4-  viiaids Op,Of4::: :1-:,:i.. ',:, ki 	. 	, •. 	. 	. 	. 	.  
60..AutentIcticão: 4780201180926270953-4;bitti::02:10112018z9:40:2  • 

"..-;,.;.......,- .,-,,,.... : 	 . 	

• 	• 	• 

::..i1.• :/:'?:..-. - 	SelO'li.ji(UI do FisCalliaião TIpti.iiiiin'  iiilt::A'd.F•AdO 
Thai 

 
Valor lardi3:ikiiik$F4:3 

' 	uontira os((aSias qi) ata em; httpa:Ii•i*Isilial4iti:J•6:bi 	.
.1 7".: -...:':•:,-.:i- .1 .1.4 vilo4r.4014a..ej C 	all 

• • 

I • 

REQUERIMENTO DE EMPRESARIOrz--7..-  
• 1-APIRA 

 	-10,0 PREENCMER 

RICARDO GONÇALVES 

natural de SAO PAULO/SP. 
NOME DO EMPRESÁRIO 

BRASILEIRA MASCULINO 

SEXO 

ESTADO CIVIL 	 REGIME DE BENS 

Emancipado por 	  

Illho de FLAVIO GONÇALVES 

ILZE PUCCI GONÇALVES 

nascido em 09/08/1966  profissão COMERCIANTE 

CPF 05950756819  

residente AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS 

identidade 8.757.748 

SANTA CRUZ  

BAIRRO 

13974-065 	ITAPIRA 	 SP 

	

CEP 	 MUNIC(P10 	 LIF 

nao estando Incurso em nenhum dos crimes previstos em lei que o impeça de exercer atividade mercantil, e não possuindo  out  o requerimento de empresado registrado, 
declara para  tins  de inscrição no Registro do Comércio: 

ATOS 

	

5 	: 	CONSTITUIÇÁO 	 7. Treustete note de  Sods pate  outro  UP. 	2- Abertura de  Fill& 	 o. Caocelomento do  Fidel  
I 3. Irma% de  Trans!.  de Soda de Outra UF 	9. Cancolurrtento de SEDE 	 4. Abertura de  HIM ern  Outra  UP  

5 Alteração do Dadu da Sedo 	 O. Proteção de Nome Emol  aerial 	o -  Antral*  de  dodos  da  Kai  

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 

NOME EMPRESARIAL 

04 
	

35115932584 

HIRE DA  SEDE 	 NIRP OA FILIAL  (PREENCHER SOMENTE  SEATO OE  MAL) 

02 

03 

05 

01 - SSP - SP 

30  

COMPLEMENTO 

AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS 	 32 SANTA CRUZ  06 07 

  

13974-065 

ENDEREÇO DA SEDE 

ITAPIRA 

 

08 
CEP  

09 
CAPITAL OU DESTAQUE DE CAPITAL 

INICIO DAS ATMOADES 

10 
OBJETO(ATIVIDADE ECONÔMICA) 

Z'7  

DATA 	
I
ASSINATURA 00 EmPRea!

,,

,cr 

01/08/2004 
•  

ASSINATURA DA FIRMA PELOEAVREBA10 (ou poio re.presentanta/assisian 	nte/pr000r0000 	• 

4.-...!..,00.1„,,,„•••-  • 

COMPLEMENTO 

uN clpio 

SP 

UP 

CAPITAL OU DESTAQUE DO CAPITAL, POR EXTENSO 

EI ) 1  ' ENCILIAD4MdeEeTTO ME 
1  3 - ENQUADRAMENTO EPP 

17f 

BARRO 

(US° DA JUNTA) 

M DATA DO DEFERMENT° 

CNN • &Woo 
E 02.573.131/0001-93 

cODIQO DE ATRADADE 
---;- 

nos 

000023832441 

AUTENTICAPAO (USO DA JUNTA COMERCIAL) 

• tb. 	• 
o • 

• • 	• 	o 

• • • • 
• • E 

• • • • • 

CL 

1 

111.1$1111101111111101.1111111 	mil 

405 768/04-7 r) . 

: 
DA .itIS:tOÇA 	DEFESA  

• 'O SO PAULO •  . , 

V :-BIANCitinri: We! 
SEC ETAaIn SE8AL. 



SP  13974-065 	ITAPIRA 

• • 	• 
4, • I 	• • • 
• • • • • 

• • 	• • • • 

• • • 	• 	t•a r 

• 
• • • • 

• • • • • 
• • • • • 
• o 	• • • 
• • • 	0 

•ea CARTÓRIOATEVÈDO BA 	OnClO pt nowise Ceb-DAS KUM tejleen 
• tirr. 	•••••••••• 	 E TABEuoNATO OE ROTAS ..

,
Ot

a
llntii06411111 

• . 	. • 	Açitenfica.g56701.0a1...... • , 
• De 000do oom atioas:1,,3,e i•ia...vr, 41i 62 666!,i4 FiXforallii6509.4 •  mio  otal fie ' 

d• Lei EeedieI B.721225C6o • presents koairn lÇBeBead.. roo4.646OP'..61.1:: 
doconooto aoisiniarlo • ionfeOlo neat.  elo.  0 *WOO oprO•26. boo.16: .1... .6! 

Cod.  Autenticação:  47580201180926270953,5;-, 	02:/01 /201 09:46 

41 	Selo Digital de Flscalizaç3o  Tipo-Normal C: AGF3640.8.:5PÉO* 
• Valor Toted do Alp; R$ ,!1,23 	••'s.  

	

Os ciadOe do  ato  ern:. httpsii/aeloai 	 • 
• I I • • 

• • 
B. 	• 

Ill 1111111 III 11,J1111 111H III 1111111111111111111111 

30 	 SANTA CRUZ 

PRESIC1 	 

NOME DO TITULAR 

BRASILEIRA 
NACIONALIDADE 

natural de SAO PAULO 

Who  de FLAVIO GONÇALVES 

ILZE PUCCI GONÇALVES 

DECLARAÇÃO DE FIRMA INDIVIDUAL 

RICARDO GONÇALVES 

CASADO(A) 

ESTADOPIVIL 

residente AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS 

Plofissão .COMERCIANTE 

Identidade 8757748 	- SSP - SP 

nascido em 09/08/1966 

01 CPF 05950756819 

COMPLEMENTO 	 BAIRRO 

NOME EMPRESARIAL 

35115932584 

	

NIRE DA SEDE 	 ?LIRE  CIA FILIAL :PREO4CHER SOMENiE SE ATO DE FILIAL) 

	

RUA  JOSE  BONIFACIO 	 166 

13970-190 	ITAPIRA SP 
Up NIUNICIPIO CEP 

CAPITAL OU DESTACME DE CAPITAL 

ENDEREÇO  OA  SEDE 	 COMPLEMENTO 

Ca CENTRO 

BAIRRO 

05 

CÓDIGO DE ATNIDAD 

(Us0 DA JUNTA) 
DATA DO DEF5RMENT0 

DATA 	 ASSINATURA DO 

01/10/2002 

INIC10 DAS ATIVIDADES 

o 
013.1ETO(ATNIOADE ECONÓMICA) 

CAPITAL OU DEMME DO CAPITAL POR CXTENSO  

ELT 1 ENOUADRAMENTO ME 
3-  ENQUADRAMENTO  EPP 

CNPJ - ailacca 

MS 02.573.131/0001-93  

I. 10911111911111101111111 
Auto/1o...0.o tUSO DA attrA cohigactAu 

g d 	 ii.  
,DA • 	 : 

• 4.!:.**Xcc)mERCIAL,DQ SST 

dtati.F)do.:o 	 

246.b52/02- 
111FANT.T. 

.s• ËiÁio EfiAL 

- 



01 CPF 05950756819  - SSP - SP identidade 8757748 

residente AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS 

13974-065 	ITAPIRA 

30 

COMPLEAENDD 

SP 

SANTA CRUZ  

BAIRRO 

rtra firma individual registrada, dectam para 

I - CONSTIIIIIQAD 
3- Inset. de Trans?.  da  Seder  da  Nita UP 
5- Aledeedo de  Dadas  de  Sede  

  

5 

 

02 

   

   

HIRE  DA SEDE 

rn RUA FRANCISCO GLICERIO 

ENDEREÇO DA SEDE 

300 

COMPLEMENT° 

CUPJ - aksico 

Es 02.573.13110001-93 

•11111111111111111111111111111111 Iii 

AUTVDCACÂO IMO DA JUNTA COMERCIAM 

ilf) 
....o

rawa.
,,,....

: , ,....;. 	. 	.. ITABEU0NATO OE NOTA:.-To
tt
n
lIggdZt 	. eic:/0  

i.  Oftr0 OE REOZIROCM/.04.5 PES.SOAS NAM= orio CARTÓR!0 AZFVÉDO BA TOT§ 

: .. -AlitTritic"Tiqiiiiiqiitif:77.$  
. 	' oe .Forqi, ...,.,49.1.. r irk.. v a., 4) : i2ci.'llmi FoowaS:siSrist,4•LO in.c.Xe .... -: 	. 

...,... 	, , de Lel Esledure 8.721/2008 wreak° a  presente  Lreepern iteDeSees",seprpdePae i;e1.. . . ..' , 

	

do deoureenlo edresereadd a conieddo nee. 1110. 0 raided a radaSe; Dee fe . • . 	.- . 
Cod.  Autenticação:  47580201180926270953-6;15aia: .0210f/20iti Oft:40.: 

.:.-40afb,et 	
Selo Digital de Fiscallzao:bo  Tipo  Normal C. 41/46.0360.07i4i66,¡ 

'. 
. 

	

	 - 	: 	• 	Valor Total do  Ato:  as 4.,3 	:: 
"M' C'4"6111fira  os dados  do  ato  am.  https://Selodlgital  tjiati  jus  tir 

• 

• • • 
• 

• 
• 
• • 

(USD DAylle0 
DATA DO :daTigiiimemo 

CP,E TAP I'A , A .1 I" ST pl 
• 131‘, CIDA0a'NIA 	. 

4UN.t.ds.  COMERCIAL  DO EF;Teix,,,. . 
sk.opt)Atit,t".  .• 	•  

DECLARAÇÃO DE FIRMA INDIVIDUAL 

RICARDO GONCALVES 

natural de SAO PAULO  

filho de FLAVIO GONCALVES 

ILZE PUCCI GONCALVES 

NOME DO TITULAR 

BRASILEIRA 
I1ciONAu0ADE 

CASADO(A) 

ESTADO CIVIL 

nascido em 09108/1966 profissão COMERCIANTE ' 

CEP 	 UF 

não estando incurso em nenhum dos crimes previstos em lei que o impeça de exercer atividade mercantil, e não possuindo o 
fins de inscrição no Registro do Comercio: 

ATOS 
1- Transterincis do S•d• pars mita V. 

- Cartealarnardo  da SEDE  
O - Prate9do de Noma Emprasarial  

2 - Abed= de Fillal 
4- Abeeltdra de Fillet em  Culta  kJ? 
8- Altar/Kiel  da  dodos  da  Idol  

8 Cdncelamerto de flfial 

LE  RICARDO  GONCALVES ITAPIRA - ME 

NaME EMPRESANIAL 

35115932584 

NIRE EA FILIAL ,PREEMCHER SOMENTE SE ATO  OE  FILIAL) 

ESCENTRO 

BAIRN° 

   

13970-140 	ITAPIRA 

 

 

08 

  

       

       

   

CEP 

  

MUNICIPla 

 

09 

    

       

   

CAPITAL OU DESTAQUE DE CAPITAL 

 

Itécto DAS ATIVIrungS 

 

CAPITAL OU DESTAQUE DO CAPITAL. POR EXTENSO 

- ENQUADRAME100 ME 
	 ) • ENQUADRAMENTO EPP 

,.',3"ETNATIVIDADE ECONOMICA1 

DATA 	 ASSINATURA 00 

01/09/2001 f ‘f 

• 4 	• • 
• w • 

• • • 	 • • • • 
• ki a 	 • 

FARIA 
56 4 /6 - 7 SECRETARIA 

SP 



DECLARAÇÃO  DE F,IRMA INDIVIDUAL 
5 1TRUÇbES DE PREEN CHI AA ENTO NO VERSO 

ladmt.156 GoNOLtits's.  
: 

• - 	' t0  4ALIr 

	

••iri•cs 	••••,-% 

	

-V 	.001t,to- •,..gt.  
,..: - ,.f ,.•7, .I.......7-7,,,,,,:- ' 

	

7.. 	' 	 li 	•• :,, 
ii Itici d,e ' 

nas•dida. em; 	• 	 ,.., . 	, .., 
	

IC6'101434 ti...$ 

	

' -: •,...., 	I.,: •1/..'" .  
. 	.9 00,/ 	_ 	-0,1so, ; - .-..., , - 	.,.,.: A.,...-rool.wpAtipotiew.,,  _ . 

	

i'44P 
	

..  
ëittoett  	

, 	.....,..... • 

t- 	. -. 	, ---t? 	. 'Tr! A 74r-. 
14E0' --- -. 	- , 	: ...,.5-Fiatõ-tohi.rooR.,...,,axii,....7 tif.. - -..,'. 

: •.. AlttNID-4.,'  . .'S. ..f . ' ;idi'L  itit. :60- 1.), .ck.'.  'W' 2'  : :r3(;) 	: . ';'€*x:171A;T:6=lli;1(); Fi'.!¡;;4N;-L 4,'  -- c''';L:'  -.'. ':""7-4;'..  
I :0; den  te:  : - .. .: ' . 	. 	 ' '" "0. ••------=- •,,,,,,4•1,•Ano.vcoagRogitripo, ilv,9 ç,g,, 	...,,, ,;.„.. , 	- .,, ,.. . 	. 	, 	 , 	. 	. 	 .• 
.-- SP .*--.• . 1.3970-00.0.:.'::  

,.. 	 .,,_,. 
n&, :osondo...inètirsp.:40,0.51 	1  

	

:elo:  r_fr.ip.pt..T.•liti;::.p.-  ii¡.;i0J'eiki,P.irritit)..9-a.: 1e•"4—.,.1 e..r,cer 	P :'g'19.  ,..,,  
)ficiividt40#0,0i0c,PaNv$0 	fr,--,,0,106;:r3 	ix:';iiii'll,Igii*4144,!,g4tr4r.iq.:-.,.... '. - ,.. 

• • 	•,•Pl'AiiSEiiithei•!AISOilitliA.,44:419Tp.1 3.T,• 	rufWeefit.0•L' 

	

TaArutsF.•.adki,..be.1*.rg..m3A .UF 	C..,..oNgty:kmErsTp DE 	 4;:i.AMITARA.AEPILIAI;illAbUti1 /2A0.13,  

•t? -Tig•A-t . 	. 	. t.,Amattrapq.FiLoi. 
, 	.„ 	• 

•, • ‘: •• , 	. 

iT 	t.A 	t-P 	g A 14',. '..V.-17;  ,•';i 	t.i.i. ;4:1  

	

 	• 

COlERItA- 

,-. 
pi:!.....r.r.1-:,.  7e.t '1.3AIS. • 3!  :,d, a- iir.: ot• ... 3: . •__L__•_  I 	I 	il_Lf,..- 	  

I.T,4 ,C9.,-,, sr-ARJE,tie..p.c04.1T .AL: P.OR EXTZNSO 	- 
. 	. 

)Xe..  : 	 . 
. 	_ .. 	. , .., 	 :,...., , 	 .  

OP

. 

 - - '. ....:: T.i.0,.. :. , .-.. .,,*N9--...  
'CO:. ie 	

'''''...::,:,... :..:::: okiti:riAseqi,qiôsog's . : . 

0  TIA -AMIN:. -..."... " • 	 r'. 

. ,, 	.. ,: 7 : i • 	. 
.----,#)„.- 	 ::otp*Orli4Aef,ioitg,!Nirt,,it -.., 

idi-:: --i: . .
11,

:•
;
k:
6

,....
4.p.

,fi
i
,
:(
4:•..
,
;¡-;1-1-i

i)E
: 

,iiae. 

10 •,5 9 	 4,ENCILMMIMakt.IT:42.:Ag • ',',' 
, ... . 	.. 	. 	. 	 I 

'.'_C'X';/ ,f`?1P:4*:9001.!Ili.i..':.;.'.. .. 	. 

Q01111;13:010 .T4:  .14Ar(14-1»firtiORAI . D: .:11:' V: 	Tat  ZATS Ei 
' P /MA: :V.9.0R_IT5Tita-ir: 	yordif.r.l.Tti  It  :',', 	.,¡4\at  

• it)so 
• uATA.I.x.yoef.E.FomeNT0 916  . 	• . ANO 

' 	 I5O-DA iUNTACt)rítiCt'&Li- 

	

(ARTñRIOAZEVtY1AÊ 	T  • Thaehnia  
• •. • :TA'afelie-C-40:47.DRilf.i1777::' •••••• 	• -6..oxiio ion. 	 .  si  

	

8.7;  i  awe' wank* ip.4.61. Irrapd.74.11A.1*4;., 	 • • • 
C6d:46tenticaglio!- 478.0201180926270953qtai02.101/2011109:40.:2  

• Selo Digilal de 	" 
	• 

Iiiao Tipp iSkir'ehá.l.rq:*4F,3,q.90F/Plq....:  
, 	• • VaforTotaictoAto R$423 

	

"C"'e 	.•." 	"(lit t 4inkittpsillsolciiilgliahjpii)tfi 6 . 	• ••• 	.•,.•, 	. 	. 
• Po, FICA-  '4 	tie.,  411'.9tt5S 

, 

, 	 PAUT-i0  
4.;  

optra firma 

, ,.. I 	i 	l' .,,, i 	'. 	1 	i_j..,,  til 	 .1 -   ,:.:i . 	1 	i 	! . 1 	i_:_i— 

I:: ..X Rtlf4 I. V./P.  :t: 1
.4 I Dt,161.... . 	. 

(44141,j;* so!,*Ni-i SE  
.,,tatikii, DA Ptt:iikt..  

I . 	'1 ui 	 t_1.. -..i: 	It 	Li-  
. 	tt;.,.- ;:•••:IçvN-.14;..01.-it.*4¡-.!..6.-4-''ÇV604-*iii*.0:to-:';-1.4c*-0::'''' 211  A t  lr_i T-4 ,  x..-,.. T.  .i  i-ii,....::¡;;;¡',...r,:a.m.,..i.$. ,7  il.:.-.A., ,.1.0.,.1  ki,  Nti  1:? O.i..L .A.. i....i.t .,' i:  P 1. ::. 1..:.3.. ,...1.  01. . ..1  

F tU i_li 4.14044-i. 	- t....1•:: 1 ,,--;...::-
..,i.:....:,...:,...1.. 	J-..-  -I ' 	I 	; 	' 	I  . -840,9)-#..Aiimip;pi.m*-0.., : "--. - 

3 11;11T.  :it  Tit.',  , , 	t   ..k.  ..:.r44;,-..1,::::1,-,- 
.9**,$'.:1*.i0*i. z 	. 

MI_ 3:‘..477101QQ.  0 .1  '... :  IP.Z74 .1:,....: 

c,,q1lAi.:,0ii. bt..St..ki;.10. bE.Viiiii4i ;: '' • 	''::"i 



_ 	 . 	. 	• 
INSTRUÇÕES DE PREEttoiimeNto DA DECLARAÇÃO DE,'FIRMA,  N.1611•ND,UAi- 

, 
LEIA (;610; ATENÇA0 ESTAS INSTFit./. ES, ANTES DE INICIAR O'HcNCHlMENTO  

Preenpner o forirulário ein- quatro, vias 	a I 	ou rnocorr te;if.* e  lo  tyra, sarpyailra, sendo a 

	

:OOde-rido ,as dergais s'6.reirii..cetaS crOono- 	 • 2. 

•,.-.AO,Oreencher. -utn.-oanipo.,•,dejx.e,  urn  espaçpe hranto--eriltré 6aIakfras,2  du  'nutro elonlentos do; intorrnaoao.. 
Preencher  cord  apenaso na tetra- ot.r.,AlgariSn.19 cada quadrifIgla- Oam rca.cla.  rig form _  utru 

, 	 , 

2--.Preenoher o campo 92 Atos cOnfoefl*•'.t5'..ntimaro cpr'respondrife..ap!a.07;c3pe es!a.,s#016p-atip.r.so. 

Preencher o(Si. Oampo(s) de 1-3 a ::11',Ide,•-•acee,d6 &.).tn 	Tabela  Oa-  A•tAiidadfat.:E6on6rniS-!', ietatittiicta:oeta:.Pártaria , 	 . 	 , 	 . 
tOrkjuntd SRF/pNRC 	962, de. 2.9/1.2-V:87::::,.: 

*t. 

, 

C
..

/aliziO ATE VEDO 	
I' Of,C10  Di PLOWER*  ENE. DM PES30A5 tATURAIL '''. 

,••• 	. ,..Z.S...Ejar 	E TAIIEUONAEO DL 40  ELL  -CL140 EJLIN.17(4 ......17.410 	2 s  .• •• L....a Efiv 	• lubual 	17.4111et•at nuballlli,t. I *EMMA •n, 	-....••••••- "2:•.....!-- '. .!:: 	 .E. 

	

,..,.." .••'•,• 	•• 	. 	- ..2. 	n0001.A 

	

. 	..-..-: ,,...--..........-t..4. 

• , De iconio com os ar0•1'.  re  i'llic. V r, 41 • 52 a. Li! Fii1•45425A59•ji kifli /4. 21(7. 
a.1.1e.wia•A exaiNesp•mok. • oiiine. r•••,..r, iii¡opooai.mio.p.O.'t,,ii.:''.•: ,  

	

- . •• - do Oac...madowierrino15 • carforkur n•suovio. 0 refirid•.6 veri•Oe. D•01....,  , .., 	.. 
Dod. Autenticação; 41580201186926270953-8; Data: 02)01/2018 09:40: li 

...--,. 
- Selo Digital de Fiscalização Tipiy.NO:riii .O.IAs. 60ii-p.  0.5.-*7t,  

_. 	-. 	- .. • • . 	-..... 
 

Valor Total do Aiir-Ritt... . . -- ', --..-.,....,.. . . a.. .„„.„...,..n.ii,.....,,.e.fira.,:dio. 49 ato em: Ott. .p.o.://.solkiiiiIN.  I..tr. 
	. 

.p.b..ju_s„,br, ' Titular 	, 



• .•• 	. 



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DA PARAÍBA 

CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS 
FUNDADO EM 1888 

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE 
JOÃO PESSOA 

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB  
Tel.:  (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484 

http://www.azevedobastos.not.br  
E-mail:  cartorio@azevedobastos.notbr  

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL 

0  Bel.  Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e 
Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de  Joao  Pessoa Capital do Estado da  Paraiba,  em virtude de Lei,  etc...  

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital ou na 
referida sequência, foi autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes3. 

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da  
Paraiba,  foi instituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial 
em todos os atos de notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação 
processada pela nossa Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessálo através do  site  do Tribunal de Justiça do 
Estado da  Paraiba,  endereço https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/  

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a  err  presa RICARDO GONCALVES ITAPIRA ME 
tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa RICARDO 
GONCALVES ITAPIRA ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apre entado a este Cartório. 

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 30/06/2020 10:17:35 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de 
acordo com o  Art.  1°, 100  e seus §§ 1° e 2° da  MP  2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do 
titular do Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa RICARDO GONCALVES ITAPIRA ME ou ao Cartório pelo 
endereço de  e-mail  autentica@azevedobastos.not.br  

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o  site  https://autdigital.azevedobastos.not.br  e informe o Código de Consulta desta 
Declaração. 

A consulta desta Declaração estará disponível em nosso  site.  

1Código de Autenticação Digital: 47580201180926270953-1 47580201180926270953-8 
2Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015 
Estadual n°8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014. 

0 referido é verdade, dou fé. 

CHAVE DIGITAL 

00005b1d734fd 94f057f2d69fe6bc05bca4736af6a5886d 8a3374c2056f3be480f1519ad1fa49c69bab7c043a0851b784c8f301d c3b7a2b942706959940 
8694a0bfce127947574733b19da0f30739fcd 

PresidAncia de Republica 
C8a Civil 	I B  

Medida  Pro,isúlie N6 2:2410,1 ' 
de 24 de ago= de 2001. 



rwsistr
o

d
e
.r.1  

RICARD.00VD NÇALVES ITAPIRA 
CNPO 02.573.131/0001-93 
RICARDO GONÇALVES 
PROPRIETÁRIO 
RG: 8.757.748-3 SSP/SP. 
CPF; 059.507.568-19 

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA  
EST,  VICINAL ORLANDO DE ANDRADE, S/No BAIRRO DOS PIRES 

CEP: 13 970-970 - ITAPIRA/SP 
CORRESPONDÊNCIA: CAIXA POSTAL No 60- CEP: 13.970-970 

FONE: (19) 3843-2221 -  E-mail:  licitamoOrisoel.com.br  
CNN:  02.573.131/0001-93 - IE: 374.042.697.113  

PRO CURAÇÃ  

OUTORGANTE: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA, inscrita no CNPJ N° 

02.573.131/0001-93, Inscrição Estadual N° 374.042.697.113, com sede na Estrada 

Vicinal Orlando de Andrade,  sine  - Bairro dos Pires, na cidade de Itapira, Estado de  

Sao  Paulo, representada neste ato pelo proprietário Sr. Ricardo Gonalves, Brasileiro, 

Casado. Empresário, portador do RG n°. 8.757.748-3 SSP/SP e do CPF n°. 

059.507.568-19, nomeia e constitui como seus bastantes procuradores a seguir: 

OUTORGADOS: RODOLFO BAIOCCHI GONÇALVES I‘Dortador do RG no. 45.826.199-3 

SSP/SP - CPF n°. 370.128.828-32; LAIS RODRIGUES DE FREITAS portadora do RG 

n°. 32.902.522-3 SSP/SP e do CPF n°. 373.932.618-20; ISAC ANTONIANO DE 

MORAES portador do RG n° 32.508.752-0 SSP/SP e do CPF n°. 282.234.428-09; 

JOSIAS GALVA- 0 DE FRANÇA portador do RG n° 32.535.489-3 SSP/SP e do CPF n°. 

288.064.078-48; FLAVIO GONÇALVES  JUNIOR  portador do RG-  If  8 757.693 SSP/SP 

e do CPF n°. 066.510.278-08; FERNANDO BOMBARDI portador do RG- n°  32.761.337-

3 SSP/SP e do CPF n°. 298.126.108-80. 

PODERES: Exclusivamente para o fim de representar o Outorgante nas licitações em 

suas várias modalidades, concorrências, tomada de preço, registro de preços, convites 

presenciais e eletrônicos e demais formas de licitação, inclusive ofertar lances previsto 

nas modalidades pregão presencial e pregão eletrônico, junto 'as repartições publicas, 

municipais, estaduais, federais e autarquias, podendo para tanto, assinar propostas, 

declarações, contratos, atas de registro de preço, prestarem esclarecimentos, formular 

ofertas e demais negociações, receber notificações, interpor recursos e manifestar-se 

quanto á. sua desistência, assinar todos os documentos que fizerem necessários 

praticar todos os atos e formalidades legais ao bom, fiel e cabal desempen 6. do 

presente mandato, que terá validade ate 31 de dezembro de 2.023 (doi mil e 

2: , T
a
a
o ,,
b
ii ,0 31 

 e11,a 
a,, 	

•.b.—., 
St) de tetras e Thies 

ndoj 
  

fabelW;_maAipiftSatiag,Lat"i 	—1'8' '3834913  

vinte e três). Vedado o sus abelecimento. 

Itapira/SP, 15 de deze 	de 2022. 	 1 

/ 	 / 	Selo( s) AftlfiDtD5 
/ 	!IA 

1 --L- 	41Gtilikl-
ttAret( 1,-- 
, 

Ili Ale! SPOlar"P 

i_icitações 

con ifa'or 
-- 

Et task 

RiPhEL PflETE, - Es RIEKE 

da verdade. 
Den fe. 

11:2 
Fovo 

viaoR 
0435AA01$0635 

RilailftECO nor seit 53f.  
RICARDO  DONCALVE'34.=.- 

--- 
rTAPIRL 2g/12r 



,'j •!s.?; 	)ji 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

